¢) HEDTEC

SWS12 / SWS12 Vesilammitteinen kiertoilmakoje

SWS on vankka ja tehokas, perusohjauksella varustettava

kiertoilmakojesarja vesikiertoisiin lammitys-/jaahdytysjarjestelmiin.
Tyypillisia kayttokohteita ovat teollisuus-, korjaamo- ja varastotilat.

Saatavissa monipuolinen lisdvarustesarja.

Malli
Tuotesarja
Tuotenumero

Tekniset tiedot

Lampateho [kW]
llmamaara [m®/h]
Adnitaso [dB(A)]
Virta [A]

Jénnite [V]

Mitat (Ixkxs) [mm]

€9

fAlln

SWS12
SWS SWH
6001220

10,8

2340

57

0,67

1~/230
540x545x275

Paino (kg)

Toimittajan tuotekoodi
LVI-numero

Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Dt [°C]

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

18
SWS12
7530861
540
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